
97

Vynikající poměr výbavy, kvality a ceny navíc s přidanou hodnotou 
moderního designu, to je nová řada vestavných spotřebičů KLUGE.

Schémata pro vestavbu naleznete na www.klugecr.cz

KL
U

G
E

Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Kluge po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.klugecr.cz

Značka Kluge je mladá a dynamicky se rozvíjející, ale zároveň i plně etablovaná a zákazníky prověřená. Spotřebiče 
Kluge navrhují přední evropští designéři. Jsou inspirovány čistým skandinávským designem. Ve svých začátcích 
se značka Kluge specializovala na oblast kuchyňských odsavačů par. Designově inovativní a technicky vyspělé 
kuchyňské odsavače se staly nedílnou součástí českých domácností. Díky vlastnímu testovacímu a certifikačnímu 
centru jsou tyto spotřebiče vyladěny k dosažení maximálních výkonů odtahu při nízké úrovni hlučnosti a spotřeby 
energie. Kluge dnes nabízí ucelenou řadu vestavných kuchyňských spotřebičů, takže si lze vybavit celou kuchyni 
designově sladěnými a výkonnými spotřebiči Kluge přesně podle vašich představ. Spotřebiče Kluge vám vždy 
přinášejí nejvýhodnější poměr ceny, výkonu a kvality na našem trhu. 

ZÁRUKY

SPOTŘEBIČE VYTVOŘENÉ S VÁŠNÍ 
PRO DESIGN A KVALITU

96

Přehledný plně grafický 4,3” barevný dis-
plej v češtině  a slovenštině v kombinaci se 
sekvenčními kruhovými voliči umožňuje 
rychlý a intuitivní pohyb v menu trouby.

Dotykový displej s otočnými voliči pro 
snadné a rychlé ovládání všech funkcí 
trouby.

Přehledný a kontrastní LCD displej s doty-
kovými tlačítky a otočnými voliči pro snad-
nou a rychlou obsluhu (bílá čísla a symboly 
na černém pozadí).

SMART TFT displej 

LCD displej VISIO FAMILY

LCD displej White on Black 

Trouby KLUGE jsou vybaveny přehledným, skleněným ovládacím panelem vysokým pouze 9 cm. Dle modelu může být ovládací panel vybaven jedním z následujících 
3 druhů displejů a voličů. U všech druhů ovládacích panelů lze nastavit intenzitu jasu a zvukový signál.

Moderní a přehledné ovládací panely trub KLUGE

Hot Air Shield
dokonalá orchrana před horkým vzduchem

Perfektní ochrana uživatele před horkým vzduchem, který vychází z trouby 
po otevření dveří. Je to účinný deflektor, který je umístěn na vývodu 
horkého vzduchu a při otevření dveří se okamžitě vyklopí do vertikální 
polohy. Dostupné u modelů KTE1040B, KTE1030B a KTE1030X.

Horkovzdušné pečení s kruhovým 
topným tělesem 

Všechny trouby KLUGE jsou vybaveny kruhovým topným tělesem 
s aktivním ventilátorem pro rovnoměrné propečení pokrmů i při nižších 
teplotách. Tato funkce rovněž umožňuje rovnoměrné pečení na více 
úrovních najednou. 



KL
U

G
E

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Kluge po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.klugecr.cz

Vynikající poměr výbavy, kvality a ceny navíc s přidanou hodnotou 
moderního designu, to je nová řada vestavných spotřebičů KLUGE.

9998 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.klugecr.cz

Původní cena: 16 990 Kč / 709 € 
AKČNÍ CENA: 15 990 Kč / 669 €

• Multifunkční trouba o objemu 78 l

• Provedení černé sklo, černé madlo, černé sekvenční voliče

• Plně grafi cký 4,3“ barevný TFT displej v češtině

• 154 automatických programů (maso a ryby, pečivo, dezerty, koláče, fusion recepty, 
jogurt, sušení ...)

• 9 funkcí trouby (mj. Horkovzdušné pečení, Gril nebo Pizza)

• STEAM+  pečení s podporou páry

• Parní čištění VAP Clean+, Easy Clean smalt

• Cool Touch - 3 vrstvy skla se snadným vyjmutím pro čištění

• Hot Air Shield - ochrana před horkým vzduchem při otevření dveří

• Soft Open a Soft Close - pomalé otevírání a dovírání dveří trouby

• Chromované boční vodící rošty (až 10 úrovní pro plechy), 2 ks teleskopických výsuvů

• 1 ks mělký plech, 1 ks hluboký plech, 1 ks bezpečnostní rošt

KTE1040B

OBJEM 75 l

STEAM+
PEČENÍ S PODPOROU PÁRY

154 
AUTO. PROGRAMŮ PEČENÍ

Vybírat můžete z bohaté nabídky více jak 154 programů automatického pečení
rozdělených do několika kategorií, například tmavé maso, drůbež, ryby, pečené 
pokrmy, chléb a pečivo, dezerty, pizzy, dorty, koláče, sušenky nebo moderní fusion 
kuchyně kombinující recepty hned několika světových kuchyní zároveň. Trouba vám 
také dokáže sama vyrobit jogurt, optimálně rozmrazit potraviny, usušit rajčata, lilky 
nebo cukety. 

Nejvyšší model trouby KTE1040B přináší bezkonkurenční pohodlí a jednoduchost 
obsluhy v podobě automatických programů pro přípravu pokrmů, včetně programů 
s podporou páry. 

Automatické programy
pro přípravu dokonalých pokrmů

Soft Close / Soft Open COOL TOUCH 

Chladné dveře COOL TOUCH se 3 
snadno vyjímatelnými celoplošnými 
skly pro pohodlné čištění. Vnější sklo 
jednoduše vyjmete jeho zatlačením 
směrem dolů k pantům. 

Elegantní a praktické 
bržděné dovírání a ote-
vírání dveří trouby 
s pomalým dojezdem.

Původní cena: 12 990 Kč / 539 €
AKČNÍ CENA: 11 990 Kč / 499 €

• Multifunkční trouba o objemu 75 l

• Provedení černé sklo, černé madlo, černé otočné voliče • Energetická třída A

• Dotykový LCD displej Visio Touch s časovačem pečení a minutkou

• 9 funkcí trouby (mj. 3D pečení, Horkovzdušné pečení, Gril nebo Pizza)

• STEAM BASE - pečení s podporou páry

• VAP Clean - parní čištění vnitřního prostoru trouby

• Hot Air Shield - ochrana před horkým vzduchem

• Cool Touch  •  Soft Close a Soft Open - pomalé dovírání a otevírání dveří trouby

• Chromované boční vodící rošty (až 7 úrovní)  •  1 pár 100% teleskopických výsuvů

• 1 ks mělký plech, 1 ks hluboký plech, 1 ks bezpečnostní rošt

KTE1031B

Původní cena: 11 990 Kč / 499 €
AKČNÍ CENA: 10 990 Kč / 459 €

• Multifunkční trouba o objemu 75 l

• Provedení černé sklo, nerezové madlo, nerezové otočné voliče

• Energetická třída A  • STEAM BASE - pečení s podporou páry

• Dotykový LCD displej Visio Touch s časovačem pečení a minutkou

• 9 funkcí trouby (mj. 3D pečení, Horkovzdušné pečení, Gril nebo Pizza)

• VAP Clean - parní čištění vnitřního prostoru trouby

• Hot Air Shield - ochrana před horkým vzduchem

• Cool Touch  •  Soft Close a Soft Open - pomalé dovírání a otevírání dveří trouby

• Chromované boční vodící rošty (až 7 úrovní)  •  1 pár 100% teleskopických výsuvů

• 1 ks mělký plech, 1 ks hluboký plech, 1 ks bezpečnostní rošt

KTE1031X

OBJEM 75 l

HOT AIR SHIELD

SOFT CLOSE / 
SOFT OPEN

STEAM BASE 
PEČENÍ S PODPOROU PÁRY

Pečení s podporou páry STEAM+

Trouba KTE1040B nabízí u většiny automatických programů 
pečení s asistencí páry. Tuto funkci lze také zapnout u 
vybraných programů jako je např. horkovzdušné pečení a 
nastavit množství páry (ve 3 stupních nastavení vždy po 100 
ml vody). Poté stačí pouze naplnit praktický výsuvný zásobník 
s objemem max. 300 ml vody. Díky tomu budou vaše 
pokrmy nejen chutnější, ale především zdravější, protože 
pečení s podporou páry umožňuje používat mnohem 
menší množství tuku. Pára urychluje proces pečení, takže 
vaše pokrmy budou rychleji upečené a nadýchané. Tato 
funkce má vynikající výsledky hlavně při pečení chleba, 
pečiva, pokrmů z kynutého těsta, zapékaných pokrmů jako 
jsou lasagne a také ryb, drůbeže a telecího masa. 

OBJEM 75 l

HOT AIR SHIELD

SOFT CLOSE / 
SOFT OPEN

STEAM BASE 
PEČENÍ S PODPOROU PÁRY



KL
U

G
E

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Kluge po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.klugecr.cz

Vynikající poměr výbavy, kvality a ceny navíc s přidanou hodnotou 
moderního designu, to je nová řada vestavných spotřebičů KLUGE.

101100 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.klugecr.cz

Původní cena: 10 490 Kč / 439 €
AKČNÍ CENA: 9 490 Kč / 399 €

• Multifunkční trouba o objemu 78 l

• Provedení černé sklo, černé madlo, černé otočné voliče  • Energetická třída A

• STEAM BASE - pečení s podporou páry

• Dotykový LCD displej Visio Touch s časovačem pečení a minutkou

• 9 funkcí trouby (mj. 3D pečení, Horkovzdušné pečení, Gril nebo Pizza)

• VAP Clean - parní čištění vnitřního prostoru trouby

• Cool Touch - 3 vrstvy skla ve dveřích

• Chromované boční vodící rošty (až 7 úrovní)

• 1 pár 50% teleskopických výsuvů

• 1 ks mělký plech, 1 ks hluboký plech, 1 ks bezpečnostní rošt

KTE1021B

Původní cena: 7 990 Kč / 339 €
AKČNÍ CENA: 6 990 Kč / 299 €

• Multifunkční trouba o objemu 69 l

• Provedení černé sklo, černé madlo, černé otočné voliče

• Energetická třída A

• 9 funkcí trouby • Horkovzdušné pečení

• Gril, Pizza • 2 vrstvy skla ve dveřích

• Chromované boční vodící rošty

• 1 ks mělký plech

KTE1010B

OBJEM 78 l

 9 FUNKCÍ TROUBY

LCD DISPLEJ VISIO 
TOUCH

HORKOVZDUŠNÉ 
PEČENÍ

STEAM BASE 
PEČENÍ S PODPOROU PÁRY

COOL TOUCH

3D pečení

Díky současnému použití horního, spodního a kruhového tělesa spolu
s ventilátorem zaručuje funkce 3D pečení až o 20% kratší dobu pečení a až 
o 25% kratší dobu předehřevu trouby. 3D pečení zároveň přináší ideálně 
rovnoměrnou distribuci tepla ve všech směrech.

LCD displej Visio Touch

Přehledný animovaný dotykový displej v kombinaci s otočnými voliči pro 
snadné a rychlé ovládání všech funkcí trouby.

CENA: 415 Kč / 17,90 €
Příslušenství k dokoupení: Hluboký plech 5V978

VAP CLEAN+

Díky kombinaci výkonného parního čištění VAP CLEAN+ (u mod-
elu KTE1040B, KTE1031B, KTE1021B  a KTE1031X) a Easy Clean 

smaltovaného povrchu je čištění trouby snadné, rychlé a zároveň 
velmi účinné.

Maxi objem 75 l 

Díky maxi objemu 75 l patří trouby Kluge  k největším na českém 
trhu a jsou vybaveny vyjímatelnými chromovanými vodícími 

žebřinkami. Mají až 10 úrovní pro umístění plechů nebo roštů a 
takto poskytují nebývalou variabilitu při rozmístění velkých plechů 

během pečení. 

STEAM BASE pečení s podporou páry

Pečení s podporou páry STEAM BASE umí vykouzlit nadýchané 
pečivo a šťavnatější maso. Voda se nalévá do výlisku na dně trouby. 

Teleskopické výsuvy

Teleskopické výsuvy pro pohodlnou a bezpečnou manipulaci 
s pečícími plechy a rošty. Lze je umístit na libovolnou úroveň 
bočních roštů a v případě potřeby (například během čištění 

trouby) také snadno a rychle vyjmout. U vybraných modelů je k 
dispozici teleskopický výsuv se 100% dosahem, takže pečící plech 

nebo bezpečnostní rošt vysunete z trouby celý.

75 l 75 l 

U modelů: KTE1040B, KTE1031B, KTE1031X, 
KTE1020B



KL
U

G
E

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Kluge po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.klugecr.cz

Vynikající poměr výbavy, kvality a ceny navíc s přidanou hodnotou 
moderního designu, to je nová řada vestavných spotřebičů KLUGE.

103102 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.klugecr.cz

Původní cena: 6 990 Kč / 279 €
AKČNÍ CENA: 5 990 Kč / 239 €

• Mikrovlnná trouba vestavná do horní skřínky v černém provedení 

• Bez rámečku, celoskleněné čelo

• Objem 20 litrů • Nerezový vnitřní prostor

• Výkon mikrovln 800 W • Gril 1000 W

• Bez loga na výrobku, vhodná i k troubě jiné značky

• Intuitivní dotykové ovládání a otočný ovladač

• 5 stupňů nastavení výkonu včetně rozmrazování

• Zvukový signál konce programu, vnitřní osvětlení • Časovač 1 až 95 min  

• Průměr otočného talíře 24,5 cm  • Příslušenství: rošt na grilování

• Rozměry produktu (VxŠxH): 34,5 x 59,4 x 31,5 cm

KTM2011B

Původní cena: 8 990 Kč / 369 €
AKČNÍ CENA: 7 990 Kč / 329 €

• Vestavná mikrovlnná trouba s grilem v celoskleněném (včetně rámečku) černém provedení

• Objem 25 litrů • Nerezový vnitřní prostor

• Bez loga na výrobku, vhodná i k troubě jiné značky

• Výkon mikrovln 900 W / Výkon grilu 1100 W

• Bílý LED displej, dotykové ovládání 

• Průměr otočného talíře 31,5 cm

• 8 programů automatického vaření

• Časovač (až 95 min.) • Zvukový signál konce programu

• Vnitřní osvětlení • Gril

• Rozměry produktu (VxŠxH): 38,8 x 59,5 x 40,1 cm

KTM2620B

OBJEM 25 l

BEZ LOGA NA 
VÝROBKU

OBJEM 20 l

LZE UMÍSTIT DO 
HORNÍ SKŘÍNKY

PLNĚ DOTYKOVÉ 
OVLÁDÁNÍ

GRIL

BEZ LOGA NA
VÝROBKU

GRIL 1000 W

HLOUBKA

31,5 cm

HLOUBKA

40,1 cm

Ovládání pomocí kombinace dotykového Slideru a tlačítek umožňuje 
nejen rychlé nastavení požadovaného výkonu a času, ale také 5 praktických 
funkcí (viz symboly výše).

Rychlé a intuitivní dotykové ovládání Slider Control, díky kterému je 
nastavení správné úrovně vaření doslova hračkou.

Ovládací panel 6031B
Indukční varná deska se sliderem

Ovládací panel KPV6020B
Sklokeramická varná deska se sliderem

FUNKCE GRIL
Grilujte jako profesionál s indukční deskou Kluge. 

Využijte naplno funkci grilu na vaší indukční desce 
Kluge s Flexi zónou.

FLEXI ZÓNA
Vařte s maximální flexibilitou díky Flexi zóně. Flexi 
zóna na indukčních deskách Kluge vám umožní 
přizpůsobit varnou plochu podle vašich potřeb.

Praktické přednastavené funkce



KL
U

G
E

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Kluge po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.klugecr.cz

Vynikající poměr výbavy, kvality a ceny navíc s přidanou hodnotou 
moderního designu, to je nová řada vestavných spotřebičů KLUGE.

105104 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.klugecr.cz

Původní cena: 15 990 Kč / 639 €
AKČNÍ CENA: 14 990 Kč / 599 €

• Indukční varná deska šířky 90 cm, povrch z černého skla

• 5 indukčních varných zón: 2x FLEX zóna 39,5 x 20 cm / 2,8 kW (3,5 kW Booster) 
+ 1x 28 cm / 2,3 kW (3 kW Booster)

• 9 úrovní nastavení výkonu + Booster

• Dotykové ovládání se sliderem pro rychlé nastavení výkonu a času

• Časovač až na 99 min. pro každou zónu

• Detekce nádobí, upozornění na zbytkové teplo

• Dětský zámek • Funkce udržování v teple • Funkce Gril

• Funkce bezpečnostního vypnutí

• Celkový příkon 7,4 kW

KPI9040B

Původní cena: 12 990 Kč / 529 €
AKČNÍ CENA: 11 990 Kč / 479 €

• Indukční varná deska šířky 80 cm, povrch z černého skla

• 4 indukční varné zóny: 1x FLEX zóna 39,5 x 20 cm / 2,8 kW (3,5 kW Booster) 
+ 1x 16 cm / 1,5 kW (1,8 kW Booster) + 1x MAXI zóna 28 cm / 2,3 kW (3 kW Booster)

• 9 úrovní nastavení výkonu + Booster

• Dotykové ovládání se slidery pro každou zónu, pro rychlé nastavení výkonu a času

• Časovač až na 99 min. pro každou zónu

• Detekce nádobí, upozornění na zbytkové teplo

• Dětský zámek  • Funkce udržování v teple • Funkce Gril 

• Funkce bezpečnostního vypnutí

• Celkový příkon 7,4 kW

KPI8031B

90 cm

80 cm

2 X FLEX ZÓNA

1X SLIDER

28 CM MAXIZÓNA

1 X FLEX ZÓNA, 
1 X MAXI ZÓNA

Využijte naplno možnosti nových indukčních desek Kluge díky praktickému litin-

ovému grilu. Funkce gril s přímým tlačítkem na ovládacím panelu desky nabízí opti-

mální parametry pro pohodlné domácí grilování s vynikajícími výsledky. Díky unikát-

ním vlastnostem grilu už nebudete potřebovat velký zahradní gril nebo neskladné 

elektrické grily. Grilování na indukčních deskách Kluge je rychlé, snadné a bezpečné.

Grilujte jako šéfkuchař a připravte přímo ve své kuchyni voňavé a šťavnaté domácí 

grilované steaky, špízy, klobásky, ryby nebo zeleninu.

CENA: 1 299 Kč / 54,90 €

• Velká grilovací plocha 43 x 23 cm

• Masivní a odolné provedení

• Okamžité zahřátí díky indukci

KG01
• Přesná regulace výkonu

• Snadné čištění

• Grilovací desku používejte max. do 210°C

(Grilovací deska)

Původní cena: 9 990 Kč / 409 €
AKČNÍ CENA: 8 990 Kč / 369 €

• Indukční varná deska šířky 60 cm, povrch z černého skla

• 4 indukční varné zóny: 1x FLEX zóna 39,5 x 20 cm / 2,8 kW (3,5 kW Booster) 
+ 1x 16 cm / 1,5 kW (1,8 kW Booster) + 1x 21 cm / 2 kW (2,6 kW Booster)

• 9 úrovní nastavení výkonu + Booster

• Dotykové ovládání se sliderem pro rychlé nastavení výkonu a času

• Časovač až na 99 min. pro každou zónu

• Detekce nádobí, upozornění na zbytkové teplo

• Dětský zámek • Funkce udržování v teple • Funkce Gril

• Funkce bezpečnostního vypnutí

• Celkový příkon 7,4 kW

KPI6031B

Původní cena: 10 990 Kč / 449 €
AKČNÍ CENA: 9 990 Kč / 399 €

• Indukční varná deska šířky 60 cm, povrch z černého skla

• 4 indukční varné zóny: 2x FLEX zóna 39,5 x 20 cm / 2,8 kW (3,5 kW Booster)

• 9 úrovní nastavení výkonu + Booster

• Dotykové ovládání se slidery pro každou zónu, pro rychlé nastavení výkonu a času 

• Časovač až na 99 min. pro každou zónu

• Detekce nádobí, upozornění na zbytkové teplo

• Dětský zámek • Funkce udržování v teple

• Funkce Gril

• Funkce bezpečnostního vypnutí

• Celkový příkon 7,4 kW

KPI6040B

Původní cena: 11 990 Kč / 489 €
AKČNÍ CENA: 10 990 Kč / 449 €

• Indukční varná deska šířky 60 cm, povrch z černého skla

• Dotykové ovládání desky a digestoře včetně automatického režimu

• Ovládání digestoře z varné desky systémem Connect 2H

• 9 úrovní nastavení výkonu • 2 x FLEX zóna

• 4 indukční varné zóny: 2 x 18,5 cm / 2,0 kW (2,4 kW Booster) 
+ 2 x 18,5 cm / 1,6 kW (2,0 kW Booster)

• Booster a Časovač pro každou zónu

• Detekce nádobí • Upozornění na zbytkové teplo

• Zámek displeje + dětský zámek

• Celkový příkon 7,2 kW

KPI6045HTH

60 cm

60 cm

60 cm

1 X FLEX ZÓNA

2 X FLEX ZÓNA

4X SLIDER

SLIDER

2 X FLEX ZÓNA 

FUNKCE CONNECT 2H 

9 ÚROVNÍ
NASTAVENÍ VÝKONU 



KL
U

G
E

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Kluge po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.klugecr.cz

Vynikající poměr výbavy, kvality a ceny navíc s přidanou hodnotou 
moderního designu, to je nová řada vestavných spotřebičů KLUGE.

107106 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.klugecr.cz

Původní cena: 7 490 Kč / 309 €
AKČNÍ CENA: 6 990 Kč / 289 €

• Indukční varná deska šířky 60 cm, povrch z černého skla

• 9 úrovní nastavení výkonu

• 4 indukční varné zóny: 2x 160 mm / 1,4 kW + 2x 210 mm / 2,1 kW (1x 2,5 kW Booster)

• Dotykové ovládání pro nastavení výkonu

• Časovač pro každou zónu • Detekce nádobí

• Smart pause - snížení výkonu všech zapnutých plotýnek

• Upozornění na zbytkové teplo

• Uzamčení ovládacích prvků  • Dětský zámek

• Funkce bezpečnostního vypnutí

• Celkový příkon 5,8 kW  • Rozměry (VxŠxH): 5,6 x 59 x 52 cm

KPI6011BČASOVAČ PRO 
KAŽDOU ZÓNU

SMART PAUSE

60 cm

Původní cena: 7 990 Kč / 339 €
AKČNÍ CENA: 6 990 Kč / 299 €

• Indukční varná deska šířky 60 cm, povrch z černého skla

• Rovné hrany, vhodné pro zapuštění do pracovní desky

• 4 indukční varné zóny: 2x 16 cm / 1,4 kW + 2x 21 cm / 2,1 kW (2,5 kW Booster)

• 9 úrovní nastavení výkonu, udržování v teple

• Dotykové ovládání  • Časovač pro každou zónu

• Detekce nádobí, upozornění na zbytkové teplo

• Zámek displeje + dětský zámek

• Smart Pause  • Funkce bezpečnostního vypnutí

• PLUG & PLAY  - včetně kabelu a koncovky pro zapojení do zásuvky 230V/16A

• Celkový příkon 3,6 kW

KPI6012BP

4X BOOSTER 

PLUG & PLAY

SMART PAUSE 

230V

60 cm

Univerzální spotřebič se 
snadnou instalací

Indukční deska Kluge KPI6012BP může sloužit jako moderní, 
výkonná a bezpečná náhrada za plynovou varnou desku.

Díky Plug & Play připojení je instalace desky snaná a rychlá. 
Výrobek je dodáván včetně kabelu a koncovky pro zapojení do 
zásuvky 230V (16A). Kluge KPI6012BP je vynikající volbou všude 
tam, kde není k dispozici připojení na 400 V.

Původní cena: 6 990 Kč / 299 €
AKČNÍ CENA: 6 490 Kč / 279 €

• Sklokeramická varná deska šířky 60 cm, povrch z černého skla

• Rovné hrany, vhodné pro zapuštění do pracovní desky

• 4 varné Hi-Light zóny: 2 x 14,5 cm / 1,2 kW + 1 x 18 cm duální zóna / 
1,7 kW + 1 x 14,5 cm, oválná zóna / 1,8 kW

• Dotykové ovládání se sliderem pro rychlé nastavení výkonu a času

• Časovač  

• Smart Pause  

• Upozornění na zbytkové teplo

• Zámek displeje

• Celkový příkon 5,9 kW

KPV6020B
DOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ 

SE SLIDEREM

2 X ROZŠÍŘENÁ 
HI-LIGHT ZÓNA

60 cm

52 cm

52 cm

30 cm 30 cm

Původní cena: 5 490 Kč / 229 €
AKČNÍ CENA: 4 990 Kč / 199 €

• Indukční varná deska šířky 30 cm

• Povrch z černého skla

• 2 indukční varné zóny: 1x 18 cm / 1,5 kW (1,8 kW 
Booster) + 1x 18 cm / 2 kW (2,3 kW Booster)

• Funkce bezpečnostního vypnutí

• 9 úrovní nastavení výkonu 

• Dotykové ovládání

• Časovač  

• Funkce udržování v teple

• Upozornění na zbytkové teplo

• Dětský zámek  • Celkový příkon 3,5 kW

KPI3001B

Původní cena: 3 990 Kč / 179 €
AKČNÍ CENA: 3 490 Kč / 159 €

• Sklokeramická varná deska typu Domino

• Šířka úsporných 30 cm

• Povrch z černého skla

• 2 varné Highlight zóny: 1 x 16,5 cm / 
1.2 kW + 1 x 20 cm / 1.8 kW

• Dotykové intuitivní ovládání

• 9 stupňů nastavení

• Časovač s akustickým signálem

• Upozornění na zbytkové teplo

• Zámek displeje

• Celkový příkon 3,0 kW

KPV3001B

Původní cena: 5 490 Kč / 229 €
AKČNÍ CENA: 4 990 Kč / 209 €

• Sklokeramická varná deska šířky 60 cm, povrch z černého skla

• Rovné hrany, vhodné pro zapuštění do pracovní desky

• 4 varné Hi-Light zóny: 2 x 14,5 cm / 1,2 kW + 2 x 18 cm / 1,8 kW

• Dotykové ovládání 

• Upozornění na zbytkové teplo

• Zámek displeje

• Celkový příkon 6 kW

KPV6010B
4 VARNÉ 

HI-LIGHT ZÓNY

DOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ

60 cm

230V



KL
U

G
E

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Kluge po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.klugecr.cz

Vynikající poměr výbavy, kvality a ceny navíc s přidanou hodnotou 
moderního designu, to je nová řada vestavných spotřebičů KLUGE.

109108 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.klugecr.cz

Původní cena: 8 990 Kč / 379 €
AKČNÍ CENA: 7 990 Kč / 339 €

• Plynová varná deska šířky 70 cm

• Povrch z černého skla

• Masivní a odolné litinové rošty

• Otočné ovladače na čelní straně s automatickým zapalováním hořáků

• Pravý přední hořák (pomocný): 0,95 kW (Ø 5,5 cm), pravý zadní hořák (rychlý): 2,9 kW
(Ø 10 cm), levý přední a levý zadní hořák (střední): 1,70 kW (Ø 7,5 cm), střední hořák 
(WOK): 3,5 kW (Ø 13,1 cm)

• Zabezpečení proti úniku plynu Gas Stop

• Provoz na zemní plyn nebo PB

• Rozměry (VxŠxH): 10,85 x 69 x 52 cm

KPG7020BG

Původní cena: 7 490 Kč / 319 €
AKČNÍ CENA: 6 490 Kč / 269 €

• Plynová varná deska šířky 60 cm

• Povrch z černého skla

• Masivní a odolné litinové rošty

• Otočné ovladače na čelní straně s automatickým zapalováním hořáků

• Levý přední hořák (WOK): 3,5 kW (Ø 13,1 cm), pravý přední hořák (pomocný): 0,95 kW 
(Ø 5,5 cm), pravý a levý zadní hořák (střední): 1,70 kW (Ø 7,5 cm)

• Zabezpečení proti úniku plynu Gas Stop 

• Provoz na zemní plyn nebo PB

• Rozměry (VxŠxH): 10,85 x 59 x 52 cm

KPG6010BG
ČERNÉ SKLO

ČERNÉ SKLO

MASIVNÍ LITINOVÉ 
ROŠTY

MASIVNÍ LITINOVÉ 
ROŠTY

WOK HOŘÁK

WOK HOŘÁK

Původní cena: 7 990 Kč / 339 €
AKČNÍ CENA: 6 990 Kč / 299 €

• Plynová varná deska šířky 60 cm

• Povrch z bílého skla

• Masivní a odolné litinové rošty

• Otočné ovladače na čelní straně s automatickým zapalováním hořáků

• Levý přední hořák (WOK): 3,5 kW (Ø 13,1 cm), pravý přední hořák (pomocný): 0,95 kW 
(Ø 5,5 cm), pravý a levý zadní hořák (střední): 1,70 kW (Ø 7,5 cm)

• Zabezpečení proti úniku plynu Gas Stop

• Provoz na zemní plyn nebo PB

• Rozměry (VxŠxH): 10,85 x 59 x 52 cm

KPG6010WG

BÍLÉ SKLO

WOK HOŘÁK

MASIVNÍ LITINOVÉ 
ROŠTY

Původní cena: 5 990 Kč / 249 €
AKČNÍ CENA: 5 490 Kč / 229 €

• Plynová varná deska šířky 60 cm

• Povrch z nerezu

• Masivní a odolné litinové rošty

• FLAT konstrukce, která je zapuštěná do pracovní desky a rošty jsou tak elegantně nízké

• Otočné ovladače na čelní straně s automatickým zapalováním hořáků

• Levý přední hořák (WOK): 3,5 kW (Ø 13,1 cm), pravý přední hořák (pomocný): 0,95 kW 
(Ø 5,5 cm), pravý a levý zadní hořák (střední): 1,70 kW (Ø 7,5 cm)

• Zabezpečení proti úniku plynu Gas Stop

• Provoz na zemní plyn nebo PB

• Rozměry (VxŠxH): 10,85 x 59 x 52 cm

KPG6000X

NÍZKÁ 
FLAT DESKA

MASIVNÍ 
LITINOVÉ ROŠTY



KL
U

G
E

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Kluge po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.klugecr.cz

Vynikající poměr výbavy, kvality a ceny navíc s přidanou hodnotou 
moderního designu, to je nová řada vestavných spotřebičů KLUGE.

111110 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.klugecr.cz

Ovládací panel

Původní cena: 12 990 Kč / 539 €
AKČNÍ CENA: 11 990 Kč / 499 €

• Kapacita 13 sad nádobí

• Energetická třída E

• 5 mycích programů / 4 mycí teploty

• Tlačítkové ovládání s LED indikátory

• Úsporný systém sušení Mini Active Drying

• Ukazatel konce mycího cyklu, zvuková signalizace

• Ukazatel hladiny soli a leštidla

• Odložený start o 3, 6 a 9 hodin

• Ochrana proti přetečení a úniku vody

• Vyjímatelná třetí horní police na příbory EcoTray

• Bezpečnostní hadice Aquastop

• Držák na lahve, police na šálky • Hlučnost 45 dB(A)

• Spotřeba energie (100 cyklů) / vody (cyklus): 94 kWh / 9 l

• Rozměry (VxŠxH): 82-87 x 59,8 x 57 cm

KVD6002P

Původní cena: 16 990 Kč / 719 €
AKČNÍ CENA: 15 990 Kč / 689 €

• Kapacita 13 sad nádobí

• Energetická třída E

• 9 mycích programů / 5 mycích teplot

• Sliding Door kluzný systém uchycení nábytkových dveří až 8 cm

• Bílý LED displej, elektronická tlačítka

• EcoWash – mytí poloviční náplně (3 režimy)

• Mini Active Drying - úsporný a tichý systém sušení

• Info LED – Ukazatel průběhu programu na podlahu

• Odložený start mycího programu až o 19 hodin.

• Zásuvka na příbory Eco Tray, plně sklopné moduly ve spodním koši

• Soft touch – měkčené držáky na sklenice v horním koši

• Bezpečnostní hadice Aquastop

• Hlučnost 45 dB(A) • Spotřeba energie (100 cyklů) / vody (cyklus): 94 kWh / 9 l

• Rozměry (VxŠxH): 82-87 x 59,8 x 57 cm

KVD6012P

PŘÍBOROVÁ ZÁSUVKA

DĚLITELNÁ PŘÍBOROVÁ 
ZÁSUVKA

SLIDING DOOR

MINI ACTIVE
DRYING

POLOVIČNÍ NÁPLŇ 
ECOWASH

INFOLED 2.0

Ovládací panel

Výškově stavitelný horní koš

Horní koš u myček Kluge lze 
jednoduše zvednout do vyšší 
polohy i když je plně naložený 
nádobím. Do spodního koše 
se vám tak vejdou vysoké 
hrnce nebo talíře. 

Nízká hlučnost 45 dB(A)

Myčky Kluge jsou vybaveny tichými 
čerpadly a izolací pro snížení hlučnosti 
během mytí. Nízkou hlučnost oceníte 
především při propojené kuchyni s 
jídelnou nebo obývacím pokojem. 

Komfortní zásobník 
na mycí prostředky 

Zásobník na mycí prostředky je 
nově umístěn ve středu dveří pro 
snadnější dávkování. Je přizpůso-
ben také pro použití multi-
funkčních tablet. Speciální tvar 
horního koše poskytuje potřebný 
prostor pro vypadnutí tablety ze 
zásobníku.

Mini Active Drying 

Úsporný a tichý systém sušení 
aktivní kondezací MINI ACTIVE 
DRYING dokáže vysušit vaše 
nádobí rychle a efektivně.

Ovládací 
panel

Původní cena: 15 990 Kč / 649 €
AKČNÍ CENA: 14 990 Kč / 599 €

• Kapacita 13 sad nádobí • Energetická třída E

• 6 mycích programů / 4 mycí teploty

• Bílý LED displej, černý ovládací panel

• EcoWash – mytí poloviční náplně (3 režimy)

• Mini Active Drying - úsporný a tichý systém sušení

• Odložený start mycího programu až o 24 hodin.

• Zásuvka na příbory Eco Tray, plně sklopné moduly ve spodním koši

• Soft touch – měkčené držáky na sklenice v horním koši

• Bezpečnostní hadice Aquastop

• Hlučnost 45 dB(A) • Spotřeba energie (100 cyklů) / vody (cyklus): 94 kWh / 9 l

• Rozměry (VxŠxH): 82-87 x 59,8 x 57 cm

KVD6012B

MINI ACTIVE
DRYING

POLOVIČNÍ NÁPLŇ 
ECOWASH

PŘÍBOROVÁ ZÁSUVKA



KL
U

G
E

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Kluge po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.klugecr.cz

Vynikající poměr výbavy, kvality a ceny navíc s přidanou hodnotou 
moderního designu, to je nová řada vestavných spotřebičů KLUGE.

113112 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.klugecr.cz

Původní cena: 13 990 Kč / 589 €
AKČNÍ CENA: 12 990 Kč / 539 €

• Plně vestavná myčka nádobí šířky 45 cm

• Energetická třída E  • Třída mytí: A  • Třída sušení: A

• Kapacita 10 sad nádobí

• 8 mycích programů

• 6 mycích teplot: 30/40/50/60/65/70 + Auto

• Červený LED displej + elektronické ovládání

• EcoWash – mytí poloviční náplně (3 režimy)

• Odložený start až o 19 hodin

• Ochrana proti přetečení a úniku vody

• Ukazatel hladiny soli a leštidla

• Horní koš nastavitelný při zatížení

• Vyjímatelná příborová zásuvka

• Držák na lahve, nastavitelné police na šálky

• Možnost použití mycích tablet

• Spotřeba energie (100 cyklů) / vody (cyklus): 76 kWh / 9 l • Hlučnost 45 dB(A)  

• Rozměry (VxŠxH): 82-87 x 44,8 x 57 cm

KVD4511P

10 SAD NÁDOBÍ

ECOWASH

PŘÍBOROVÁ ZÁSUVKA

45 cm

Funkce ECO Wash

Myčku Kluge můžete bez výčitek zapnout i pokud 
je jen z poloviny zaplněná. Funkce ECO Wash 
totiž umožňuje mytí menšího množství nádobí s 
adekvátní energetickou i časovou úsporou. Funkce 
ECO Wash nabízí celkem 3 režimy mytí: v horním, 
v dolním nebo v obou koších zároveň. Ve všech 
případech je použito menší množství vody 
a mycího prostředku, kratší je také doba mytí.

Program Super 50´ při 65°C

Efektivní a účinné mytí nemusí trvat dlouho. 
Speciální program SUPER 50  ́ umyje zcela 
zaplněnou myčku při teplotě 65 °C za 50 minut. 
Tento program nejčastěji využijete pro mytí nádobí 
během dne. Rychlé mytí znamená vždy čistý stůl 
bez špinavého nádobí!

Původní cena: 11 490 Kč / 479 €
AKČNÍ CENA: 10 490 Kč / 439 €

• Plně vestavná myčka nádobí šířky 45 cm

• Kapacita 10 sad nádobí

• Červený LED displej, elektronická tlačítka

• EcoWash – mytí poloviční náplně (1 režim)

• Odložený start mycího programu až o 19 hodin

• Soft touch – měkčené držáky na sklenice v horním koši

• Koš na příbory 

• 6 mycích programů / 3 mycí teploty

• Hlučnost 49 dB(A)

• Energetická třída E

• Ochrana proti přetečení a úniku vody

• Spotřeba energie (100 cyklů) / vody (cyklus): 76 kWh / 9 l

• Rozměry (VxŠxH): 82-87 x 45 x 55 cm

KVD4500P

Původní cena: 21 990 Kč / 949 €
AKČNÍ CENA: 19 990 Kč / 869 €

• Vestavná kombinovaná chladnička s mrazákem dole a výškou 194 cm

• Energetická třída E

• Beznámrazový systém chlazení Total NO FROST

• Metal Cooling - zadní nerezová stěna uvnitř chladničky

• Čistý objem chladničky / mrazničky: 206 l / 67 l

• Vnitřní LED osvětlení

• 5 polic z bezpečnostního skla

• 3 standardní přihrádky a přihrádka na lahve ve dveřích

• 3 objemné zásuvky v mrazničce

• Mrazící výkon 3,2 kg/24 h 

• Výdrž bez proudu 10 h

• Roční spotřeba energie: 227 kWh

• Hlučnost pouze 39 dB(A)

• Rozměry (VxŠxH): 193,7 x 54 x 55 cm

KCN2273J

10 SAD NÁDOBÍ

METAL COOLING

ECOWASH

BEZNÁMRAZOVÁ 
NO FROST

SOFT TOUCH

XXL
VYSOKÁ LEDNICE

45 cm

54 cm

19
4 

cm



KL
U

G
E

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Kluge po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.klugecr.cz

Vynikající poměr výbavy, kvality a ceny navíc s přidanou hodnotou 
moderního designu, to je nová řada vestavných spotřebičů KLUGE.

115114 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.klugecr.cz

Původní cena: 17 990 Kč / 769 €
AKČNÍ CENA: 16 990 Kč / 729 €

• Vestavná kombinovaná chladnička s mrazákem dole

• Systém No Frost Multi Cooling

• Metal Cooling v provedení Dark Inox

• Čistý objem chladničky / mrazničky: 170 l / 63 l

• Vnitřní Side LED osvětlení  

• Bíle podsvícený displej

• 3 police z bezpečnostního skla 

• Zásuvka na ovoce a zeleninu

• 3 standardní přihrádky a přihrádka na lahve ve dveřích

• 2 objemné zásuvky v mrazničce 

• Horní výsuvná police Sliding Tray

• Mrazící výkon 3,3 kg/24 h •  Výdrž bez proudu 8 h

• Lišty pro vestavbu do kuchyňské linky

• Energetická třída D 

• Roční spotřeba energie: 218 kWh

• Hlučnost pouze 36 dB(A)

• Rozměry (VxŠxH): 177 x 54 x 54,5 cm

KCN2233J

54 cm

17
7 

cm

NO FROST
MULTI COOLING

METAL
COOLING

 SIDE LED OSVĚTLENÍ

Původní cena: 14 990 Kč / 649 €
AKČNÍ CENA: 13 990 Kč / 599 €

• Vestavná kombinovaná chladnička s mrazákem dole

• Energetická třída E

• Čistý objem chladničky / mrazničky: 181 l / 70 l

• Automatické odmrazování chladničky s technologií Less Frost

• Vnitřní LED osvětlení

• 4 police z bezpečnostního skla

• 3 standardní přihrádky a přihrádka na lahve ve dveřích

• 2 objemné zásuvky v mrazničce + horní výsuvná police Sliding Tray

• Mrazící výkon 3,3 kg/24 h

• Výdrž bez proudu 12,5 h

• Lišty pro vestavbu do kuchyňské linky

• Roční spotřeba energie: 217 kWh

• Hlučnost pouze 38 dB(A)

• Rozměry (VxŠxH): 177 x 56 x 55 cm

KC2252J

56 cm

17
7 

cm

VNITŘNÍ LED 
OSVĚTLENÍ

LESS FROST

Původní cena: 17 990 Kč / 789 €
AKČNÍ CENA: 16 990 Kč / 749 €

• Vestavná jednodveřová monoklimatická chladnička

• Čistý objem chladničky: 294 l • Vnitřní LED osvětlení

• Elektronické ovládání s LED indikátory

• COLD AIR FLOW - rovnoměrná cirkulace chladu do polic panelem na zadní stěně

• Automatické odmrazování chladničky

• 4 nastavitelné a 1 pevná police z bezpečnostního skla

• 4 standardní a 1 hluboká přihrádka ve dveřích

• 2 x zásuvka na ovoce a zeleninu  • Hlučnost pouze 39 dB(A)

• Roční spotřeba energie: 112 kWh  • Energetická třída E

• Lišty pro vestavbu do kuchyňské linky • Rozměry (VxŠxH): 177 x 54 x 54,5 cm

KC2294J

Ovládací panel
54 cm

17
7 

cm

AUTOMATICKÉ 
ODMRAZOVANÍ

COLD AIR FLOW
CIRKULACE CHLADU

Původní cena: 19 990 Kč / 859 €
AKČNÍ CENA: 17 990 Kč / 799 €

• Vestavná zásuvková mraznička

• Čistý objem mrazničky: 197 l

• Vnitřní LED osvětlení

• Elektronické ovládání s LED indikátory • NO FROST beznámrazový 

• 6 objemných zásuvek a 2 přihrádky s výklopným čelem

• Mrazící výkon 11,5 kg/24h  • Výdrž bez proudu 6 h

• Roční spotřeba energie: 231 kWh • Energetická třída E

• Hlučnost pouze 40 dB(A)

• Lišty pro vestavbu do kuchyňské linky

• Rozměry (VxŠxH): 177 x 54 x 54,5 cm

KF2197J

54 cm

17
7 

cm

LED OSVĚTLENÍ

NO FROST

Ovládací panel

D



KL
U

G
E

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Kluge po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.klugecr.cz

Vynikající poměr výbavy, kvality a ceny navíc s přidanou hodnotou 
moderního designu, to je nová řada vestavných spotřebičů KLUGE.

117116 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.klugecr.cz

Původní cena: 11 990 Kč / 509 €
AKČNÍ CENA: 10 990 Kč / 479 €

• Podstavná chladnička s mrazákem s průběžným soklem

• Čistý objem chladničky: 98 l

• Čistý objem mrazící přihrádky: 17 l

• Vnitřní LED osvětlení 

• 2 police z bezpečnostního skla

• Přihrádka a držák na lahve ve dveřích

• Automatické odmrazování

• Lišty pro vestavbu do kuchyňské linky

• Mrazící výkon 2 kg/24 h 

• Energetická třída E

• Roční spotřeba energie: 149 kWh

• Hlučnost pouze 39 dB(A)

• Rozměry (VxŠxH): 82,0 x 59,5 x 54,8 cm

KC2122J

AUTOMATICKÉ 
ODMRAZOVÁNÍ

VNITŘNÍ LED 
OSVĚTLENÍ

59,5 cm

82
 c

m

Původní cena: 14 990 Kč / 629 €
AKČNÍ CENA: 13 990 Kč / 589 €

• Vestavná chladnička s mrazícím oddílem nahoře

• Objem chladničky: 162 l

• Objem mrazící přihrádky: 16 l

• Vnitřní osvětlení

• 3 nastavitelné a 1 pevná police z bezpečnostního skla

• 3 přihrádky a držák na lahve ve dveřích

• Lišty pro vestavbu do kuchyňské linky

• Mrazící výkon 2,6 kg/24 h

• Hlučnost pouze 38 dB(A)

• Energetická třída E

• Roční spotřeba energie: 149 kWh

• Rozměry (VxŠxH): 122,5 x 54 x 54,5 cm

KC2193J

54 cm

12
2,

5 
cm

VESTAVNÁ
CHLADNIČKA

Původní cena: 11 990 Kč / 519 €
AKČNÍ CENA: 10 990 Kč / 479 €

• Vestavná mraznička typu Table Top s průběžným soklem

• Čistý objem mrazničky: 96 l

• Manuální odmrazování

• 3 zásuvky

• Forma na led

• Mrazící výkon 5 kg/24 h

• Výdrž bez proudu 12 h

• Energetická  třída E

• Roční spotřeba energie: 176 kWh

• Hlučnost pouze 39 dB(A)

• Rozměry (VxŠxH): 81,8 x 59,5 x 54,8 cm

KF2096J

CENA: 19 990 Kč / 799 €

• Vestavná vinotéka s 1 chladící zónou

• Kapacita 28 lahví, bez loga na výrobku

• Rozsah nastavení teplot 5-20 °C

• Prosklené dveře s černým rámem a černým madlem, dvě vrstvy skla s UV fi ltrem

• Bílé LED osvětlení s vypínačem

• Elektronická regulace teploty s displejem

• Auto. odmrazování, systém aktivní ventilace

• 2 ks dřevěných polo-výsuvných polic

• Energetická třída G  • Antivibrační systém

• Roční spotřeba energie: 99 kWh

• Hlučnost pouze 41 dB(A)

• Rozměry (VxŠxH): 45,5 x 59 x 56,3 cm

KCW2801B

59,5 cm

82
 c

m
45

,5
 c

m

28

59 cm



KL
U

G
E

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Kluge po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.klugecr.cz

Vynikající poměr výbavy, kvality a ceny navíc s přidanou hodnotou 
moderního designu, to je nová řada vestavných spotřebičů KLUGE.

119118 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.klugecr.cz

CENA: 29 990 Kč / 1 299 €

• Elegantní 4-dveřová chladnička s No Frost • Metal Cooling

• Dvířka z tvrzeného skla v černém barevném provedení

• Čistý objem chladničky/mrazničky: 429 l/171 l (Flexibilní zóna 90 l)

• Flexibilní zóna teplotní rozsah: -20°C až 5°C / Vypnuto

• Vnitřní LED osvětlení • Dotykový displej na dveřích

• Chladnička: 3 skleněné police, 2 zásuvky na ovoce a zeleninu, 6 přihrádek ve dveřích

• Mraznička: 2 zásuvky bez čela, 4 objemné zásuvky z toho 1 Flexibilní zóna

• Mrazící výkon 10,4 kg/24 h 

• Hlučnost pouhých 39 dB(A)

• Funkce ECO / Holiday / Super Freeze 

• Alarm otevřených dveří

• Energetická třída D 

• Roční spotřeba energie: 261 kWh

• Rozměry (VxŠxH): 190,5 x 91 x 69 cm

KCM600GD

CENA: 14 490 Kč / 619 €

• Volně stojící kombinovaná chladnička s mrazákem dole

• Systém Total No Frost

• Barevné provedení Dark Inox (tmavý nerez)

• Čistý objem chladničky/mrazničky: 243 l/83 l

• Elektronické ovládání s vnitřním LED osvětlením

• Nízkoteplotní zásuvka na čerstvé potraviny

• 2 standardní přihrádky a přihrádka na láhve ve dveřích

• 3 objemné zásuvky v mrazničce

• Mrazící výkon 3,8 kg/24 h

• Výdrž bez proudu až 9,5 h

• Energetická třída D 

• Roční spotřeba energie 185 kWh

• Rozměry (VxŠxH): 201 x 60 x 60,5 cm

KCN4326LD

91 cm

60 cm

19
0,

5 
cm

20
1 

cm

METAL COOLING

DVEŘE ČERNÉ SKLO

NO FROST

4-DVÉŘOVÁ
CHLADNIČKA

Původní cena: 13 990 Kč / 579 €
AKČNÍ CENA: 12 990 Kč / 539 €

• Vestavná pračka předem plněná s kapacitou až 8 kg prádla

• Energetická třída A

• Dotykové ovládání s ergonomickým otočným voličem a LED displejem

• Steam Assist - podpora páry

• Otáčky odstřeďování až 1400 ot./min.

• 15 pracích programů a 8 teplot

• Odložený start až o 23 hodin

• Tichý, úsporný a spolehlivý invertorový motor

• Antialergický program

• Spotřeba energie (100 cyklů) / vody (cyklus): 47 kWh / 48 l

• Hmotnost: 66,2 kg

• Rozměry (VxŠxH): 81,74 x 59,74 x 54,43 cm

KWF2481BI
8 kg
HLOUBKA

55 cm

invertor
motor

1400 OT./MIN.

15 PROGRAMŮ

Steam Assist

Invertorové (jinak také bezkartáčové nebo BLDC) motory poslední 
generace jsou nesrovnatelně tišší a úspornější než běžné uhlíkové 
motory. Jsou řízeny elektronicky, což přináší nejvyšší možnou 
efektivitu provozu, maximální výkon při minimální spotřebě 
energie.

Další výhodou invertorových motorů je mnohem vyšší 
spolehlivost. U běžných motorů vybavených uhlíkovými kartáčky 
dochází vlivem tření o rotor k jejich opotřebení. V invertorových 
motorech jsou tyto kartáčky nahrazeny rotorem s magnety. Tím 
je riziko mechanického opotřebení minimalizováno a invertorové 
motory Vám budou dlouho a spolehlivě sloužit.

* Dostupnost únor 2025

Chytrá technologie Steam Assist přidává 
k pracím programům horkou páru, která 
proniká hluboko do prádla, uvolňuje vlákna 
a odstraňuje záhyby.

Zanechává oblečení měkké, jemné, voňavé  a především hygienicky 
čisté. Díky přídavnému parnímu systému Steam Assist je následné 
žehlení prádla rychlé a snadné.

Tichý a výkonný invertorový motor

D

D

DARK INOX

NÍZKOTEPLOTNÍ ZÓNA

TOTAL NO FROST



KL
U

G
E

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Kluge po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.klugecr.cz

Vynikající poměr výbavy, kvality a ceny navíc s přidanou hodnotou 
moderního designu, to je nová řada vestavných spotřebičů KLUGE.

121120 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.klugecr.cz

CENA: 15 990 Kč / 669 €

• Sušička s tepelným čerpadlem na 9 kg prádla

• Úsporná energetická třída A+++

• LED displej a ovládací panel v češtině

• Šetrný perlový buben s vnitřním LED osvětlením

• 15 sušících programů • Funkce: Odložený start, Úroveň sušení, Čas sušení atd.

• Čidlo vlhkosti • Ochrana proti pomačkání prádla

• Možnost nastavení času, intenzity a úrovně sušení

• Indikátory zanesení fi ltru, zásobníku na vodu, čištění kondenzátoru

• Zvuková signalizace přerušení a ukončení programu

• Rozměry (VxŠxH): 84,5 x 59,6 x 60,9 cm

KHD2090DG

CENA: 12 990 Kč / 539 €

• Předem plněná pračka s kapacitou až 9 kg prádla

• Energetická třída A • Otáčky odstřeďování až 1400 ot./min.

• Steam Assist - podpora páry

• Úsporný invertorový motor  • Safírový buben

• LED displej, dotykové ovládání + otočný volič, CZ popisky

• 15 pracích programů: Super rychlý 12‘, Rychlý, Eco 40-60°C aj.

• 5 pracích teplot: 20 °C až 90 °C a bez ohřevu

• Funkce: Odložený start / Rychlé praní • Systém detekce poruch

• Spotřeba energie (100 cyklů) / vody (cyklus): 45 kWh / 43 l

• Rozměry (VxŠxH): 84,5 x 59,7 x 52,7 cm

KWF2490DG

CZ CZ CZ CZ

9 kg 9 kg
HLOUBKA

52,7 cm
HLOUBKA

60,9 cm

invertor
motor

STEAM ASSIST

PERLOVÝ BUBEN

1400 OT./MIN.

ENERGETICKÁ TŘÍDA
A +++

15 PROGRAMŮ

15 PROGRAMŮ

Moderní design a intuitivní ovládání Péče o vaše oblečení se safírovým bubnem.

Kluge KWF2490DG se vyznačuje moderním designem s LED 
displejem, dotykovým ovládáním a ergonomickým otočným 
voličem. Displej s českými popisky usnadňuje nastavení a kontrolu 
pracích cyklů. Funkce Odložený start až o 23 hodin poskytuje 
flexibilitu, takže můžete naplánovat praní přesně podle svého 
harmonogramu.

Safírový buben praček Kluge 
vyniká svou speciálně navrženou 
povrchovou strukturou 
a jedinečným tvarem lopatek, 
které minimalizují tření 
a optimalizují distribuci vody 
a detergentů. Díky tomu je praní 
efektivnější a šetrnější k vašemu 

prádlu. Inovativní design těsnění zajišťuje dokonalou izolaci, 
minimalizuje hluk a riziko úniku vody, a tím zaručuje bezpečnost, 
spolehlivost a tichý provoz pračky.

KOI4200BL KMI3900BL

Původní cena: 17 990 Kč / 729 €
AKČNÍ CENA: 15 990 Kč / 649 €

Původní cena: 16 990 Kč / 699 €
AKČNÍ CENA: 14 990 Kč / 599 €

Ostrůvkový odsavač 39 cm • Provedení černé • Max. výkon 
odtahu  742 m3/h • Hlučnost:  46-60 dB(A) • 2x LED pásek s 
regulací teploty světla• 3 stupně intenzity odsávání + BOOST 

• Soft touch ovládání s displejem  • Odtah i recirkulace 

• 1 ks - uhlíkový fi ltr FR-7258: MOC 349 Kč / 15,90 € (za kus)

Ostrůvkový odsavač 39 cm  • Provedení černé  • Elektronické 
ovládání Soft touch  • Dálkové ovládání  • 3 stupně intenzity 
odsávání + BOOST • 2x LED žárovka • Max. výkon odta-
hu 605 m3/h• Hlučnost: 49-62 dB(A) • Výška: 800 -1070 mm 

• 2 ks - uhlíkový fi ltr FR-7944: MOC 299 Kč / 12,90 € (za kus)

39 cm 39 cm

60 dB
HLUČNOST

742 m3/h
VÝKON

62 dB
HLUČNOST

605 m3/h
VÝKON

2X LED PÁSEK 
S REGULACÍ TEPLOTY 2X LED ŽÁROVKA

VYSOKÝ VÝKON

Původní cena: 13 990 Kč / 599 €
AKČNÍ CENA: 11 990 Kč / 499 €

• Ostrůvkový odsavač 45x45 cm

• Provedení černé s černým sklem

• Dotykové ovládání  • Display white on black

• Dálkové ovládání

• 3 stupně intenzity odsávání + BOOST

• 4x LED žárovka

• Max. výkon odtahu 590 m3/h

• Hlučnost: 44-59 dB(A)

• Výška: 795-1155 mm

• 2 ks - uhlíkový fi ltr FR-7944: MOC 299 Kč / 12,90 € (za kus)

KMI4500BLG

DOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ

DISPLAY WHITE 
ON BLACK

59 dB
HLUČNOST

590 m3/h
VÝKON

Včetně 
dálkového 

ovladače

Včetně 
dálkového 

ovladače

80
-1

07
 c

m

90
-1

20
 c

m

Dálkové ovládání

Odsavač je vybaven elegantním a skladným 
dál kovým ovladačem, který vám umožní ov-
ládat všechny funkce spotřebiče pohodlně na 
dálku, například od kuchyňského stolu.



KL
U

G
E

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Kluge po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.klugecr.cz

Vynikající poměr výbavy, kvality a ceny navíc s přidanou hodnotou 
moderního designu, to je nová řada vestavných spotřebičů KLUGE.

123122 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.klugecr.cz

Původní cena: 16 990 Kč / 699 €
AKČNÍ CENA: 14 990 Kč / 599 €

• Ostrůvkový odsavač 40 cm

• Černé provedení

• Elektronické ovládání Soft touch

• Dálkové ovládání 

• 3 stupně intenzity odsávání + BOOST

• 2x LED pásek 

• Max. výkon odtahu 720 m3/h

• Hlučnost: 44-58 dB(A)

• Výška: 795-1155 mm

• 1 ks - uhlíkový fi ltr FWOR: MOC 599 Kč / 26,90 € (za kus)

KMI4000BLG
58 dB
HLUČNOST

720 m3/h
VÝKON

Včetně 
dálkového 

ovladače

40 cm

2X LED PÁSEK

VYSOKÝ VÝKON

Tichý a výkonný invertorový motor Funkce Connect 2H

Představujeme vám novou generaci invertorových (jinak také 
bezkartáčových) motorů, které jsou nejen nesrovnatelně tišší 
a úspornější než běžné uhlíkové (neboli kartáčové) motory, ale 
jsou navíc mnohem spolehlivější. Jsou řízeny elektronicky, což 
přináší nejvyšší možnou efektivitu provozu, čili maximální výkon při 
minimální spotřebě energie. Díky absenci uhlíků jsou bezkartáčové 
motory také výrazně méně náchylné k mechanickému opotřebení 
a budou vám dlouho a spolehlivě sloužit.

Funkce propojení indukční varné desky KPI6045HTH s vybranými 
odsavači par KLUGE umožňuje pohodlně ovládat odsavač 
z dotekového panelu varné desky. Po zapnutí upravuje výkon 
odsávání podle výkonu zvoleného na varné zóně. Už nikdy 
nezapomenete zapnout odsavač nebo změnit jeho výkon a budete 
vařit vždy s optimálním odtahem.

79
,5

-1
15

,5
cm

Původní cena: 18 990 Kč / 769 €
AKČNÍ CENA: 16 990 Kč / 689 €

• Ostrůvkový odsavač 90 cm •  Výška ovl. panelu jen 4 cm

• Provedení černý matný kov + černé sklo

• Provedení nerezové s čelním panelem z černého skla 

• Tichý bezkartáčový (invertorový) motor 

• Max. výkon odtahu 700 m3/h • Odtah i recirkulace

• Funkce Connect 2H - automatické bezdrátové ovládání
odsavače z varné desky

• 4 stupně intenzity odsávání + BOOST • Odložené vypnutí

• 4x LED pásek s regulací teploty světla

• Dotykové ovládání s displejem 

• Hlučnost: 45-64 dB(A) 

• Výška s komínem: 805-1005 mm

• 3 ks - uhlíkový fi ltr FR-7708: MOC 349 Kč / 15,90 € (za kus)

KOI9213BLGH

Ovládací 
panel

64 dB
HLUČNOST

700 m3/h
VÝKON

64 dB
HLUČNOST

700 m /h

FUNKCE CONNECT 2H

4X LED PÁSEK 
S REGULACÍ TEPLOTY

VÝŠKA ČELNÍHO 
PANELU POUZE 4 CM

TICHÝ 
INVERTOROVÝ MOTOR

Původní cena: 18 990 Kč / 799 €
AKČNÍ CENA: 16 990 Kč / 699 €

• Komínový odsavač 90 cm

• Provedení černé sklo 

• Tichý, úsporný a spolehlivý invertorový motor 
nové generace

• Dotykové ovládání na skle s LED displejem

• 4 stupně intenzity odsávání + BOOST

• 1x LED lišta výklopná s regulací teploty světla

• Max. výkon odtahu 700 m3/h

• Hlučnost: 43-63 dB(A) • Funkce odloženého vypnutí

• Výška s komínem: 980-1156 mm

• 2 ks - uhlíkový fi ltr FR-7258: MOC 349 Kč / 15,90 € (za kus)

KOS9240BLG

Ovládací 
panelPohyb LED lišty 

nahoru a dolů90 cm

63 dB
HLUČNOST

700 m3/h
VÝKON

LED LIŠTA S REGULACÍ 
TEPLOTY SVĚTLA

TICHÝ 
INVERTOROVÝ MOTOR

90 cm



KL
U

G
E

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Kluge po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.klugecr.cz

Vynikající poměr výbavy, kvality a ceny navíc s přidanou hodnotou 
moderního designu, to je nová řada vestavných spotřebičů KLUGE.

125124 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.klugecr.cz

Funkce Boost 
a Odložení konce odsávání

Funkce boost - umožňuje okamžitý přechod k maximálnímu výkonu 
odtahu v případě potřeby odsát větší koncentraci par či pachů. 

Funkce odloženého konce odsávání - funkce odloženého vypnutí 
odsávání umožňuje nastavit odložení vypnutí provozu odsavače 
a tím i při nízkém stupni výkonu bezpečně odvětrat zbytkové 
páry a pachy po ukončení vaření. Velmi snadno a pohodlně tak 
v kuchyni vyčistíme a osvěžíme vzduch pro příjemné a ničím 
nerušené stolování. Tato funkce je vhodná hlavně pro otevřené 
prostory, kde je spojená kuchyň s obývacím pokojem nebo 
jídelnou.

Led lišta s nastavitelným sklonem

Špičkové modely odsavačů KLUGE KOS9240BLG a KOS6240BLG jsou 
vybaveny jedinečnou a praktickou LED lištou s nastavitelným sklonem. 
Tato LED lišta poskytuje perfektní a intenzivní světlo, které lze naklopením 
jednoduše nasměrovat na potřebnou plochu např. varnou desku. 

Pohyb LED lišty 
nahoru a dolů

Původní cena: 7 990 Kč / 329 €
AKČNÍ CENA: 6 990 Kč / 289 €

• Komínový odsavač 90 cm

• Barevné provedení: černé čelní sklo

• Dotykové ovládání na skle Touch control

• 3 stupně intenzity odsávání

• Typ osvětlení: LED pásek

• Výkon odtahu: 335 - 580 m3/h

• Hlučnost: 57-68 dB(A)

• Roční spotřeba energie: 53,4 kWh

• Výška s komínem: 761 - 1026 mm

• Rozměry (VxŠxH): 48 x 89,6 x 43 cm

• 2 ks - uhlíkový fi ltr FR-7944: MOC 299 Kč / 12,90 € (za kus)

KMS9040BLG

DOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ LED OSVĚTLENÍ

68 dB
HLUČNOST

580 m3/h
VÝKON

90 cm

68 dB
HLUČNOST

580 m3/h
VÝKON

90 cm

Tlačítka Soft touch

Moderní elektronická tlačítka s nízkým zdvihem 
typu Soft touch jsou zárukou pohodlného 
ovládání a jistého stisku za všech okolností.

KOS6301BLG

Původní cena: 13 990 Kč / 579 €
AKČNÍ CENA: 11 990 Kč / 499 €

Komínový odsavač 60 cm • Provedení černé s černým sklem a průhled-
ným lemem po obvodu • Max. výkon odtahu 700 m3/h• Inver-
torový  motor nové generace• Hlučnost: 43-63 dB(A) • Dotykové 
ovl. na skle • 4 stupně intenzity odsávání + BOOST •  1x LED pásek 
s regulací teploty světla• Výška s komínem: 770-960 mm 

• 2 ks - uhlíkový filtr FR-8705: MOC 249 Kč / 12,90 € (za kus)

60 cm

63 dB
HLUČNOST

700 m3/h
VÝKON

TICHÝ INVERTOROVÝ 
MOTOR

Původní cena: 16 990 Kč / 699 €
AKČNÍ CENA: 14 990 Kč / 599 €

• Komínový odsavač 80 cm

• Barevné provedení: černé sklo + čiré sklo po obvodu

• Energetická třída A+ 

• Extrémně tichý, úsporný a výkonný invertorový 
motor nové generace

• Dotykové ovládání na skle s LED displejem

• 4 stupně intenzity odsávání + BOOST

• LED pásek s regulací teploty světla

• Výkon odtahu: 210 - 515 m3/h  (700 m3/h BOOST)

• Hlučnost: 43-63 dB(A)

• Funkce odloženého vypnutí

• Výška s komínem: 775 - 970 mm

• 2 ks - uhlíkový fi ltr FR-8705:  MOC 249 Kč / 12,90 €  (za kus)

KOS8301BLG

80 cm

63 dB
HLUČNOST

700 m3/h
VÝKON

63 dB
HLUČNOST

700 m3/h
VÝKON

TICHÝ INVERTOROVÝ 
MOTOR

LED PÁSEK 
S REGULACÍ TEPLOTY



KL
U

G
E

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Kluge po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.klugecr.cz

Vynikající poměr výbavy, kvality a ceny navíc s přidanou hodnotou 
moderního designu, to je nová řada vestavných spotřebičů KLUGE.

127126 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.klugecr.cz

68 dB
HLUČNOST

580 m3/h
VÝKON

68 dB
HLUČNOST

580 m3/h

KMS6050BLG

Původní cena: 6 990 Kč / 289 €
AKČNÍ CENA: 4 490 Kč / 199 €

Komínový odsavač 60 cm  • Provedení černé s černým sklem   

• Mechanické ovládání (tlačítka)   • 3 stupně intenzity odsávání  

• 2x LED žárovka  • Max. výkon odtahu: 305 m3/h

• Hlučnost: 51-63 dB(A) • Výška s komínem: 728-893 mm 

• 2 ks - uhlíkový fi ltr FR-0846: MOC 399 Kč / 12,90 € (za kus)

60 cm

63 dB
HLUČNOST

305 m3/h
VÝKON

KMK3100BL

Původní cena: 10 990 Kč / 449 €
AKČNÍ CENA: 8 990 Kč / 369 €

Komínový odsavač 60 cm • Provedení černé • Mecha-
nické ovládání (tlačítka) • 3 stupně intenzity odsávání  

• 2x LED žárovka  • Max. výkon odtahu: 310 m3/h

• Hlučnost: 47-63 dB(A)  • Výška s komínem: 585-895 mm 

• 2 ks - uhlíkový fi ltr FR-0846: MOC 399 Kč / 12,90 € (za kus)

31 cm

63 dB
HLUČNOST

310 m3/h
VÝKON

Ovládání Touch control

Dotykové elektronické ovládání Touch control 
s přehledným LED podsvícením je velmi 
elegantní a zároveň praktické, rychlé a přesné. 
Dotykové plochy na skle se navíc snadno 
a rychle čistí a jsou odolné proti mechanickým 
poškozením.

• Komínový odsavač 60 cm 

• KMS6040BLG: Provedení černé s černým sklem 

• KMS6040WHG: Provedení s bílým sklem 

• Dotykové ovládání Touch control  na skle

• 3 stupně intenzity odsávání 

• 1x LED pásek 

• Max. výkon odtahu:  580 m3/h 

• Hlučnost: 57-68 dB(A) 

• Výška s komínem: 761 - 1026 mm

• 2 ks - uhlíkový fi ltr FR-7944: MOC 299 Kč / 12,90 € (za kus)

KMS6040BLG | KMS6040WHG

60 cm

OVLÁDÁNÍ TOUCH 
CONTROL

KMS6040BLG

KMS6040WHG Původní cena: 7 490 Kč / 319 €
AKČNÍ CENA: 6 490 Kč / 279 €

KMK6160BL

Původní cena: 5 990 Kč / 249 €
AKČNÍ CENA: 4 990 Kč / 219 €

Komínový odsavač 60 cm • Provedení černé • Mechanické 
ovládání (tlačítka) • 3 stupně intenzity odsávání • 2x LED žá-
rovka• Max. výkon odtahu: 305 m3/h• Hlučnost: 52 - 63 
dB(A) • Výška s komínem: 480-774 mm • 2 ks - uhlíkový fi ltr 
FR-0846: MOC 399 Kč / 12,90 € (za kus)

60 cm

63 dB
HLUČNOST

305 m3/h
VÝKON

63 dB
HLUČNOST

Příslušenství 
k dokoupení

• Redukce vývodu a zpětná klapka pro 
provoz v režimu externího odtahu.

• Několik variant uhlíkových fi ltrů s mon-
táží buďto na motor, nebo na hliníkový 
fi ltr pro provoz v recirkulačním režimu.

LED osvětlení s regulací 
odstínu světla

Vybrané odsavače Kluge 
disponují úsporným 
LED osvětlením nové 
generace s možností 
pokročilé regulace teploty 

světla  v rozmezí 2900 K (teplá) až 6100 K 
(studená) pro dokonale harmonické sladění 
s jakýmkoliv odstínem osvětlení, nábytku 
a dekorací ve vaší kuchyni. Barvu světla si můžete 
upravit třeba i podle momentální chuti a nálady, 
změna nastavení je otázkou chvilky.

Původní cena: 10 990 Kč / 449 €
AKČNÍ CENA: 9 990 Kč / 399 €

• Vestavný odsavač 60 cm

• KMV6020WHG: Provedení s bílým sklem

• KMV6020BLG: Provedení s černým sklem

• Max. výkon odtahu: 515 m3/h

• Hlučnost: 48–61 dB(A)

• 3 stupně intenzity odsávání + BOOST

• 1x LED pásek

• Dotykové ovládání na skle s displejem + dálkový ovladač

• Odtah i recirkulace

• 2 ks - uhlíkový fi ltr FR-7944: MOC 299 Kč / 12,90 €  (za kus)

KMV6020BLG | KMV6020WHG

KMV6020WHGKMV6020BLG

Včetně dálkového 
ovladače

60 cm

61 dB
HLUČNOST

515 m3/h
VÝKON

EXTRA TICHÝ

CELOSKLENĚNÉ 
PROVEDENÍ



KL
U

G
E

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Kluge po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.klugecr.cz

Vynikající poměr výbavy, kvality a ceny navíc s přidanou hodnotou 
moderního designu, to je nová řada vestavných spotřebičů KLUGE.

129128 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.klugecr.cz

Původní cena: 9 990 Kč / 419 €
AKČNÍ CENA: 7 990 Kč / 329 €

• Plně vestavný odsavač par 

• Černé barevné provedení s černým výklopným sklem

• Šířka 60 cm

• Energetická třída A 

• Soft Touch ovládání

• Typ osvětlení: 2x LED pásek

• 4 stupně výkonu včetně Boost

• Výkon odtahu ve standardním režimu: 240 - 715 m3/h

• Hlučnost ve standardním režimu: 49 - 61 dB(A)

• Odtah i recirkulace

• Rozměry (VxŠxH): 31,5 x 60 x 29 cm

• 2 ks - uhlíkový fi ltr FR-0846: MOC 399 Kč / 24,90 € (za sadu)

KOV6140BLG

60 cm

61 dB
HLUČNOST

715 m3/h
VÝKON

VÝKLOPNÁ 
SKLENĚNÁ LIŠTA

Otevřením skleněné lišty se 
zapne odsavač/osvětlení

Původní cena: 9 990 Kč / 419 €
AKČNÍ CENA: 8 490 Kč / 359 €

• Vestavný odsavač 54 cm

• KOV5003BLGH: Provedení černý matný kov + černé sklo

• KOV5003IXH: Provedení nerezové

• Max. výkon odtahu: 710 m3/h

• Funkce Connect 2H - ovládání odsavače z varné desky

• Hlučnost: 49-63 dB(A)

• 3 stupně intenzity odsávání + BOOST

• 2x LED pásek s regulací teploty světla

• Soft touch ovládání s displejem + dálkový ovladač

• Odtah i recirkulace

• 2 ks - uhlíkový fi ltr FR-8705: MOC 249 Kč / 12,90 € (za kus)

KOV5003BLGH | KOV5003IXH

KOV5003BLGH

KOV5003IXH

Včetně dálkového 
ovladače

KOV5003IXH

54 cm 54 cm

63 dB
HLUČNOST

710 m3/h
VÝKON

VYSOKÝ VÝKON

FUNKCE CONNECT 2H

LED PÁSEK S REGULACÍ 
TEPLOTY SVĚTLA

Původní cena: 11 990 Kč / 499 €
AKČNÍ CENA: 9 990 Kč / 419 €

• Vestavný odsavač 72 cm

• Provedení černý matný kov + černé sklo

• Max. výkon odtahu: 729 m3/h 

• Hlučnost: 49-63 dB(A) 

• Funkce Connect 2H - ovládání odsavače z varné desky

• 3 stupně intenzity odsávání + BOOST

• 2x LED pásek s regulací teploty světla

• Soft touch ovl. s displejem + dálkový ovladač 

• Odtah i recirkulace 

• 2 ks - uhlíkový fi ltr FR-0563: MOC 299 Kč / 11,90 € (za kus)

KOV7003BLGH

KOV7003BLGH

63 dB
HLUČNOST

729 m3/h
VÝKON

VYSOKÝ VÝKON

FUNKCE CONNECT 2H

LED PÁSEK S REGULACÍ 
TEPLOTY SVĚTLA

72 cm

Včetně dálkového 
ovladače

Včetně dálkového 
ovladače

CELOSKLENĚNÉ 
PROVEDENÍ

EXTRA TICHÝ

61 dB
HLUČNOST

510 m3/h
VÝKON

80 cm

Původní cena: 10 990 Kč / 459 €
AKČNÍ CENA: 9 990 Kč / 419 €

• Vestavný odsavač 80 cm

• Provedení s černým sklem 

• Max. výkon odtahu: 510 m3/h

• Hlučnost: 48–61 dB(A)

• 3 stupně intenzity odsávání + BOOST 

• 1x LED pásek 

• Dotykové ovládaní na skle s displejem + dálkový ovladač 

• Odtah i recirkulace 

• 2 ks - uhlíkový fi ltr  FR-7944: (nahrazuje FDUEEL)  
MOC 299 Kč / 12,90 € (za kus)

KMV8020BLG

KMV8020BLG



KL
U

G
E

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Kluge po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.klugecr.cz

Vynikající poměr výbavy, kvality a ceny navíc s přidanou hodnotou 
moderního designu, to je nová řada vestavných spotřebičů KLUGE.

131130 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.klugecr.cz

Původní cena: 7 490 Kč / 309 €
AKČNÍ CENA: 6 490 Kč / 269 €

• Vestavný odsavač 60 cm

• KOV6600IX: Provedení nerezové

• KOV6600BLG: Provedení černý matný kov a černé sklo

• Soft touch ovl. s displejem + dálkový ovladač

• Funkce odloženého vypnutí odsávání: 10-90 minut

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• 2x LED pásek

• Max. výkon odtahu: 660 m3/h

• Hlučnost: 63 dB(A) 

• 2ks - uhlíkový fi ltr FR-8705: MOC 249 Kč / 12,90 € (za kus)

KOV6600BLG | KOV6600IX

60 cm 60 cm

63 dB
HLUČNOST

660 m3/h
VÝKON

Včetně dálkového 
ovladače

KOV6600IX

KOV6600BLG

HLUČNOST

3/h

KOV6600BLG

PROVEDENÍ 
ČERNÉ SKLO

Původní cena: 3 990 Kč / 169 €
AKČNÍ CENA: 3 290 Kč / 139 €

• Vestavný odsavač 60 cm široký a jen 17 cm vysoký

• KOV5012BL: Provedení černý matný kov

• KOV5012IX: Provedení nerezové

• Max. výkon odtahu: 330 m3/h

• Hlučnost: 66 dB(A)

• 3 stupně intenzity odsávání 

• 2x LED žárovky

• Mechanické ovládání (tlačítka)

• Odtah i recirkulace

• Sada 2 ks uhlíkových fi ltrů FR-0846: MOC 399 Kč / 12,90 € (za sadu)

KOV5012BL | KOV5012IX

60 cm

KOV5012IXKOV5012BL

60 cm

66 dB
HLUČNOST

330 m3/h
VÝKON

17 cm

Původní cena: 5 490 Kč / 229 €
AKČNÍ CENA: 4 490 Kč / 189 €

Původní cena: 5 490 Kč / 229 €
AKČNÍ CENA: 4 490 Kč / 189 €

Původní cena: 5 990 Kč / 249 €
AKČNÍ CENA: 4 990 Kč / 199 €

• Vestavný odsavač 60 cm

• KMV6011IX: Nerezové provedení 

• KMV6011BL: Provedení černý matný kov 

• Max. výkon odtahu: 320 m3/h

• Hlučnost: 47-61 dB(A)

• 3 stupně intenzity odsávání

• 1x LED pásek

• Soft touch ovládání s displejem + dálkový ovladač

• Odtah i recirkulace

• Sada 2 ks uhlíkových fi ltrů FR-0846: MOC 399 Kč / 12,90 € (za sadu)

• Vestavný odsavač 55 cm

• KOV6150BLG: Černé sklo

• KOV6150WHG: Bílé sklo

• Max. výkon odtahu: 335 m3/h

• Hlučnost: 66 dB(A) 

• 3 stupně intenzity odsávání

• 1x LED pásek

• Mechanické ovládání (tlačítka) 

• Odtah i recirkulace

• Sada 2ks uhlíkových fi ltrů FR-0846: MOC 399 Kč/ 12,90 E (za sadu)

KMV6011IX | KMV6011BL

KOV6150BLG | KOV6150WHG

Včetně dálkového 
ovladače

61 dB
HLUČNOST

320 m3/h
VÝKON

66 dB
HLUČNOST

335 m3/h
VÝKON

KMV6011BL

KOV6150WHG

KMV6011IX

KOV6150BLG

60 cm

55 cm

EXTRA TICHÝ

KOV6150BLG

KOV6150WHG



KL
U

G
E

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Kluge po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.klugecr.cz

Vynikající poměr výbavy, kvality a ceny navíc s přidanou hodnotou 
moderního designu, to je nová řada vestavných spotřebičů KLUGE.

133132 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.klugecr.cz

Ovládací 
panel

Ovládací 
panel

60 cm

60 cm

65 dB
HLUČNOST

335 m3/h
VÝKON

64 dB
HLUČNOST

335 m3/h
VÝKON

Původní cena: 5 990 Kč / 249 €
AKČNÍ CENA: 4 990 Kč / 219 €

• Vestavný teleskopický  odsavač 60 cm 

• Provedení černé s černým sklem

• Dotykové ovládání na skle 

• 3 stupně intenzity odsávání 

• 1x LED pásek

• Max. výkon odtahu: 335 m3/h 

• Hlučnost: 49-65 dB(A) 

• Sada 2 ks uhlíkových fi ltrů FR-0846: MOC 399 Kč / 12,90 € (za sadu)

KOT6210BLG

Původní cena: 5 490 Kč / 229 €
AKČNÍ CENA: 4 490 Kč / 199 €

• Vestavný teleskopický  odsavač 60 cm 

• Provedení černé s černým sklem

• Ovládání otočným mechanickým voličem

• 3 stupně intenzity odsávání

• Typ osvětlení: 2x LED žárovka GU10

• Výkon odtahu ve standardním režimu: 145 - 335 m3/h

• Hlučnost ve standardním režimu: 48 - 64 dB(A)

• Roční spotřeba energie: 58,6 kWh

• Rozměry (VxŠxH): 18,1 x 59,8 x 29 cm

KOV6120BLG

60 cm

• Vestavný teleskopický odsavač  60 cm

• Nerezové barevné provedení

• Ovládání kolébkovými přepínači

• 3 stupně intenzity odsávání

• Typ osvětlení: 1x LED pásek

• Výkon odtahu: 175 - 335 m3/h

• Hlučnost: 52 - 65 dB(A)

• Roční spotřeba energie 33,5 kWh

• Uhlíkový fi ltr pro režim recirkulace: FR-0846 (2 ks)

• Rozměry (VxŠxH): 18,5 x 60 x 31,5 cm, s vysunutým čelem 47,5 cm

KOT6006IX
65 dB
HLUČNOST

335 m3/h
VÝKON

60 cm

Původní cena: 3 990 Kč / 169 €

AKČNÍ CENA: 3 390 Kč / 149 € 

Původní cena: 3 990 Kč / 169 €
AKČNÍ CENA: 3 390 Kč / 149 €

• Teleskopický odsavač par 

• Šířka 60 cm

• Černé barevné provedení

• Ovládání kolébkovými přepínači

• 3 stupně intenzity odsávání

• Typ osvětlení: 1x LED pásek

• Výkon odtahu: 175 - 335 m3/h

• Hlučnost: 55 - 66 dB(A)

• Uhlíkový fi ltr pro režim recirkulace: FR-0846 (2 ks)

KOT6006BL
66 dB
HLUČNOST

335 m3/h
VÝKON



CO
FF

EE
CA

SE

135

Vynikající poměr výbavy, kvality a ceny navíc s přidanou hodnotou 
moderního designu, to je nová řada vestavných spotřebičů KLUGE.

Schémata pro vestavbu naleznete na www.klugecr.cz134 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky

CENA: 7 990 Kč / 329 € CENA: 7 990 Kč / 329 €

CENA: 7 990 Kč / 329 €

KFB-BB KFB-XB

KFB-WW

Čelní panel: 
- černé sklo a černý plech
- hloubka 50 cm

Čelní panel: 
- černé sklo a nerezový plech 
- hloubka 50 cm

Čelní panel: 
- bílé sklo a bílý plech
- hloubka 50 cm

COFFEECASE je patentovaná univerzální výsuvná schránka, která 
z Vašeho volně stojícího kávovaru udělá plnohodný vestavný 
spotřebič. COFFEECASE je vyroben v České republice a je 
vybaven kvalitním  a tichým  výsuvným systémem. 

Výškový rozměr je shodný s kompaktními spotřebiči (455 mm) 
a lze ho zařadit vedle kompaktní trouby, parní trouby nebo 
mikrovlnky do jedné designové linie. 

Nepohodlné doplňování kávy se stane zábavou. Stačí 
vysunout celý COFFEECASE a kávovar je krásně přístupný 
z horní strany.

Kompletní instalační sada COFFEECASE se skládá 
z COFFEECASE samotného a zadní dělící příčky. Dělící příčky 
jsou k dispozici v černé nebo bílé barvě a liší se velikostí 
vnitřního výřezu. Požadovaná velikost výřezu se odvíjí od 
rozměrů (výšky a šířky) konkrétního modelu kávovaru. Další 
informace včetně rozměrů výřezů najdete v tabulce na 
straně 106.

Co je COFFEECASE



CO
FF

EE
CA

SE

137136

Vynikající poměr výbavy, kvality a ceny navíc s přidanou hodnotou 
moderního designu, to je nová řada vestavných spotřebičů KLUGE.

Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.klugecr.cz

Produkt
Čistá

hloubka k 
dělící příčce

Šířka výřezu 
v dělící příčce 
pro kávovar

Výška výřezu 
v dělící příčce 
pro kávovar

Čistá šířka x 
výška prostoru 

pro kávovar bez 
dělící příčky

Čistá hloubka 
korpusu

Čistá výška 
korpusu Vhodná řada kávovarů

A B C D E

KFB01BB 
KFB01XB
KFB01WW

320 240 325 380 x 380 510 450 DeLonghi - Magnifi ca

KFB02BB
KFB02XB
KFB02WW

320 254 355 380 x 380 510 450
Philips

DeLonghi - Magnifi ca

KFB03BB
KFB03XB
KFB03WW

320 270 375 380 x 380 510 450
DeLonghi - PrimaDonna

Jura - Ena

KFB04BB
KFB04XB
KFB04WW

320 240 340 380 x 380 510 450 Nivona

KFB05BB
KFB05XB
KFB05WW

320 255 365 380 x 380 510 450 Krups

KFB06BB
KFB06XB
KFB06WW

320 300 355 380 x 380 510 450
Siemens

Jura - D, E, J, S

KFB00BB
KFB00XB
KFB00WW

320
dle přání 
max 375

dle přání 
max 375

380 x 380 510 450

w

Rozměry v mm

CENA: 5 990 Kč / 249 €KZN01B

NEOHŘEVNÁ ZÁSUVKA
KZN01B

• Vestavná neohřevná zásuvka do kuchyňské linky

• Elegantní černé barevné provedení sklo s leskem

• Instalace pod kávovar nebo troubu

• Snadné otevírání se systémem push and pull

• Vhodná pro uskladnění nádobí, plechů a dalších potřeb

• Teleskopický výsuv zásuvky

• Rozměry čelního panelu (ŠxV): 59,5 x 13,0 cm

• Rozměry zásuvky (ŠxVxH): 59,5 x 14,0 x 51,0 cm

Co je neohřevná 
zásuvka




